
TRANSPORTE ESCOLAR 2017/2018 
 

 
 

 LUGAR Y HORA DE IDA 

 AUTOBUS 1 (IDA) 

 7:05 h. Araia 

 7:10 h. San Román de San Millán 

 7:18 h. Salvatierra-Agurain 

 7:23 h. Alaiza 

 7:31 h. Adana 

 7:39 h. Alegria-Dulantzi (todo el alumnado que 
no estudie ESO en Egibide-Jesús Obrero) 

 7:59 h. Egibide-Arriaga 

 8:05 h. Egibide-Jesús Obrero 

 AUTOBUS 2 (IDA) 

 7:22 h. Gauna 

 7:29 h. Alegria-Dulantzi (alumnado de ESO en 
Egibide-Jesus Obrero) 

 7:33 h. Gaceta 

 7:41 h. Argomaniz 

 7:58 h. Egibide-Jesús Obrero 

 8:05 h. Egibide-Arriaga 

 AUTOBUS 3 (IDA) 

 7:17 h. Erentxun 

 7:20 h. Eguileta 

 7:29 h. Askarza 

 7:36 h. Arkaia 

 7:47 h. Durana 

 8:05 h. Egibide-Jesús Obrero 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 LUGAR Y HORA DE REGRESO  

 AUTOBUS 4 (REGRESO)  

 14:20 h. Egibide-Arriaga  

 14:26 h. Egibide-Jesús Obrero  

 14:38 h. Durana  

 14:49 h. Ilarraza  

 14:53 h. Argomaniz  

 14:59 h.  Gaceta  

 15:08 h.  Alegria-Dulantzi (alumnado 
de Egibide-Arriaga, alumnado de 
Ciclos y 3º y 4º ESO Egibide-Jesús 
Obrero)

 

 15:20 h. Agurain  

 AUTOBUS 5 (REGRESO)  

 14:20 h. Egibide-Jesús Obrero  

 14:31 h. Ascarza  

 14:37 h. Eguileta  

 14:39 h. Erentxun  

 14:47 h. Alegria-Dulantzi (1º y 2º ESO 
Egibide-Jesús Obrero) 

 

 14:59 h. Adana  

 15:10 h. Alaiza  

 15:15 h. San Román de San Millán  

 15:20 h. Araia  

 AUTOBUS 6 (REGRESO-BACH.)  

 Egibide-Jesús Obrero  LMJV: 15:15 h. X: 14:20 h. 

 Argomaniz LMJV: 15:31 h. X: 14:36 h. 

 Alegria-Dulantzi LMJV: 15:42 h. X: 14:47 h. 

 Gauna LMJV: 15:49 h. X: 14:54 h. 

 Salvatierra-Agurain LMJV: 16:02 h. X: 15:07 h. 

 Araia LMJV: 16:11 h. X: 15:16 h. 

 


